PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 046/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017
REGISTRO DE PREÇO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo, referente ao texto dos itens 1.1 e 1.3, alínea “b” do item 4.2.3, do item 5.1 e do item 1 da Clausula I da Minuta da Ata de Preço (Anexo VI). Ainda, acrescenta o item 1.8; acrescenta os lotes 28,29, 30 e 31 ao presente edital bem como na tabela da alínea “b” do item 3.3; acrescenta a alínea “g” ao item 17.10 e acrescenta o Anexo VII (Termo de Referencia). Por fim altera a tabela do Anexo I do presente Edital do pregão n° 036/2017 objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA MAIOR DESCONTO OFERECIDO P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, C/ APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E MÃO-DE-OBRA (HORA/HOMEM) P/ MANUTENÇÃO DA FROTA DE TODAS AS SECRETARIAS E CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICIPIO DE TANGARA, alterando assim a data do certame do dia 13/04/2017 para dia 27 de Abril de 2017 as 14h00min. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 10 de Abril de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1